מוניציפליים
שטח גינון שמיש )במ”ר(

לתושב
גינון לנוי, פארק ציבורי )שטח

בקמ”ר( חלקי אוכלוסייה בסוף
שנה

להעריך את היקף השטח
הירוק העומד לרווחת תושבי

הרשות

תוצאות

אחוז הזכאים לתעודת חינוך
בגרות

תשפ”א 2020/21: אחוז
הזכאים לתעודת בגרות מבין

תלמידי כיתות י”ב

להעריך את ביצועי הרשות
בתחום החינוך באמצעות

אחוז הזכאים לתעודת בגרות
מבין תלמידי כיתות י”ב

תוצאות

אחוז הזכאים לתעודת חינוך
בגרות העומדת בדרישות
הסף של האוניברסיטאות

תשפ”א 2020/21: אחוז
הזכאים לתעודת בגרות

העומדת בדרישות הסף של
האוניברסיטאות מבין תלמידי

כיתות י”ב

להעריך את ביצועי הרשות
בתחום החינוך באמצעות

אחוז הזכאים לתעודת בגרות
העומדת בדרישות הסף של

האוניברסיטאות מבין תלמידי
כיתות י”ב

תוצאות

שיעור הוצאות עצמיות חינוך
מסך ההוצאות על חינוך